

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a vestavba výtahu objektu č.p. 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO01 - Prováděné práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.01.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**130 162,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 162,75	21,00%	27 334,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****157 496,93****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel****KAZIKO a.s.**

Pod Turnovskou tratí 182/18

198 00 PRAHA 9 - Hloubětín

tel.: 281 863 804

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

88

Pod Turnovskou tratí 182/18
198 00 PRAHA 9 - Hloubětín
tel.: 281 863 804

Soupis změn a požadavků - vícepráce, méněpráce

29.01.2025

VV						Celková cena bez DPH	130 162,75 Kč
						DPH 21 %	27 334,18 Kč
						Celková cena s DPH	157 496,93 Kč
SOD	1		Zemní práce		m.j.	množství	jedn. cena
1	K	139711111	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,224	2 000,00 Kč	16 448,00 Kč
			1.NP pro rozvody ÚT a likvidaci ZTI m.č. 1.08				
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,224	115,83 Kč	952,61 Kč
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	8,224	106,67 Kč	877,23 Kč
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,603	285,00 Kč	2 166,86 Kč
	2		Zakládání				
6	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,030	3 683,33 Kč	11 160,50 Kč
			1.NP m.č. 1.08 + pro rozvody ÚT				
7	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,332	44 800,00 Kč	14 873,60 Kč
X01			Poklop AD 60 - 600x600 D+M	ks	1,000	7 418,00 Kč	7 418,00 Kč
			1.NP m.č. 1.02 šachta ÚT				
	3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,243	6 383,33 Kč	1 551,15 Kč
			1.NP m.č. 1.02 šachta ÚT				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
26	K	611325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-23,600	306,67 Kč	-7 237,41 Kč
			"201" 11,8		-11,800		
			"202" 11,8		-11,800		
			Součet		-23,600		

27	K	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn m.č. 1.02 po dřevěném obložení	m2	28,332	255,83 Kč	7 248,27 Kč
29	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% "201" 14,41*3,55 "202" 17,1*3,55 m.č. 1.02 po dřevěném obložení Součet Ostatní konstrukce a práce, bourání	m2	-83,529 -51,156 -60,705 28,332 -83,529	345,83 Kč	-28 886,83 Kč
35	K	953312125	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm 1.NP kanál pro rozvody ÚT	m2	52,860	246,67 Kč	13 038,80 Kč
39	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 1.NP m.č. 1.09 pro ZTI	m3	0,310	1 433,33 Kč	444,33 Kč
42	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 1.NP m.č. 1,08 + pro rozvody ÚT	m3	3,030	3 258,33 Kč	9 872,75 Kč
47	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1*2,05 1*2,05 1*2,05 1*2,05 1*2,05 1*2,05 Součet	m2	-12,300 -2,050 -2,050 -2,050 -2,050 -2,050 -12,300	206,67 Kč	-2 542,04 Kč
50	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm 1.NP pro rozvody ÚT - 6 x	m3	0,650	2 391,67 Kč	1 554,58 Kč

56	K	985622222	Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované napínacími maticemi, průměru přes 20 do 28 mm	m	-5,900	1 058,33 Kč	-6 244,17 Kč
57	K	985622411	Spínání objektů táhly kotevní oblast včetně jejího vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s kotevní deskou rozměru do 300x300x25 mm	kus	-2,000	4 891,67 Kč	-9 783,33 Kč
	D	997	Přesun sutě				
58	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,071	552,50 Kč	5 564,23 Kč
			0,62		0,620		
			6,666		6,666		
			0,307		0,307		
			1,178		1,178		
			1,3		1,300		
			Součet		10,071		
59	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,071	253,33 Kč	2 551,32 Kč
60	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	292,059	11,08 Kč	3 236,99 Kč
62	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,178	1 783,33 Kč	2 100,77 Kč
63	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,307	3 633,33 Kč	1 115,43 Kč
68	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 07	t	8,586	323,33 Kč	2 776,14 Kč
	D	762	Konstrukce tesařské				
X02	K	762511292	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	75,400	876,31 Kč	66 073,77 Kč
			"205" 19,9		19,900		
			"206" 18,1		18,100		
			"207" 18,9		18,900		
			"208" 18,5		18,500		
			Součet		75,400		
X03	K	R	Úprava rovinnosti pod OSB, zapravení po ÚT	kpl	1,000	15 250,00 Kč	15 250,00 Kč
X04	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	813,237	6,44 Kč	5 237,25 Kč

	D	763	Konstrukce suché výstavby					
82	K	763111313	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	-12,171	765,00 Kč	-9 310,82 Kč	
			m.č. 1.07					
83	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	-12,171	60,33 Kč	-734,32 Kč	
86	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	9,756	76,83 Kč	749,55 Kč	
			2.NP					
			2,71*3,6		9,756			
			Součet		9,756			
	D	766	Konstrukce truhlářské					
90	K	766621202	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	-1,560	781,67 Kč	-1 219,41 Kč	
91	M	61110013VLO 1	okno dřevěné otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	-1,560	10 908,33 Kč	-17 016,99 Kč	
95R	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	1 508,34 Kč	4 525,02 Kč	
99	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	3,000	100,83 Kč	302,50 Kč	
100	M	54924004	zámek zadlabací mezipokoje levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	3,000	170,83 Kč	512,50 Kč	
101	M	54964114	vložka cylindrická 30+30	kus	3,000	357,50 Kč	1 072,50 Kč	
102	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	162,50 Kč	487,50 Kč	
103	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	580,83 Kč	1 742,50 Kč	
104	K	766882111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	-12,000	1 308,33 Kč	-15 699,96 Kč	
105	M	61181101	zárubeň jednokřídlová obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	-12,000	4 808,33 Kč	-57 699,96 Kč	
106	K	766882112	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	-1,000	1 475,00 Kč	-1 475,00 Kč	
107	M	61181102	zárubeň jednokřídlová obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-900/1970mm	kus	-1,000	5 075,00 Kč	-5 075,00 Kč	
X05			Zárubeň do 800/1970	kus	6,000	1 711,00 Kč	10 266,00 Kč	
X06			Montáž zárubeň do 800	kus	6,000	1 075,00 Kč	6 450,00 Kč	
X07			Posun dveřního otvoru + překlad	kus	1,000	3 440,00 Kč	3 440,00 Kč	
			m.č. 2.05/2.13					
X08			Snížení parapetu okénka podatelna	kus	2,000	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	

	D	775	Podlahy skládané					
X09	K	775511810	Demontáž podlah výšových přibíjených s listami přibíjenými do sutí	m2	75,400	114,27 Kč	8 615,96 Kč	
			"205" 19,9		19,900			
			"206" 18,1		18,100			
			"207" 18,9		18,900			
			"208" 18,5		18,500			
			Součet		75,400			
	D	776	Podlahy povlakové					
116	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	-101,900	26,25 Kč	-2 674,88 Kč	
			"203" 26,5		-26,500			
			"205" 19,9		-19,900			
			"206" 18,1		-18,100			
			"207" 18,9		-18,900			
			"208" 18,5		-18,500			
			Součet		-101,900			
117	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	-14,900	13,50 Kč	-201,15 Kč	
			"203" 26,5-11,6		-14,900			
118	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-14,900	35,08 Kč	-522,69 Kč	
			"203" 26,5-11,6		-14,900			
119	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrky podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-14,900	225,83 Kč	-3 364,87 Kč	
			"203" 26,5-11,6		-14,900			
			Součet		-14,900			
120	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	-14,900	56,17 Kč	-836,93 Kč	
			"203" 26,5-11,6		-14,900			

122	K	77623111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	-187,200	213,33 Kč	-39 935,38 Kč
			"103" 32,7		-32,700		
			"104" 17,4		-17,400		
			"106" 2,1		-2,100		
			"107" 10,0		-10,000		
			"108" 27,8		-27,800		
			"203" 26,5		-26,500		
			"204" 3,1		-3,100		
			"205" 19,9		-19,900		
			"206" 10,3		-10,300		
			"207" 18,9		-18,900		
			"208" 18,5		-18,500		
			Součet		-187,200		
123	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, náslapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	-205,920	499,17 Kč	-102 789,09 Kč
			187,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-205,920		
X10	K	77622111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	172,300	191,84 Kč	33 054,03 Kč
			187,2-14,9		172,300		
X11	M	2841224R	krytina podlahová PVC AMBIENT	m2	189,530	408,72 Kč	77 464,70 Kč
			172,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		189,530		
124	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	-10,040	13,58 Kč	-136,34 Kč
			"203" 20,74-0,9-9,8		-10,040		
125	K	77642111	Montáž lišt obvodových lepených	m	-9,440	101,67 Kč	-959,76 Kč
			"203" 20,74-0,7-0,8-9,8		-9,440		
126	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	-10,240	130,00 Kč	-1 331,20 Kč
			10,04*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-10,240		

129	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	-14,900	38,00 Kč	-566,20 Kč
			"203" 26,5-11,6		-14,900		
130	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	-14,900	163,33 Kč	-2 433,62 Kč
			"203" 26,5-11,6		-14,900		
X22			Odstranění stěrky, příprava, přebroušení, kont. mřístek, stěrka, přebroušení, PVC Extreme, sokl		61,000	1 791,00 Kč	109 251,00 Kč
			"101" 8,7		8,700		
			"102" 33,3		33,300		
			"109" 12,3		12,300		
			mezipodesta 6,7		6,700		
			Součet		61,000		
		781	Dokončovací práce - obklady				
132	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	-2,820	6,42 Kč	-18,10 Kč
133	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-2,820	52,50 Kč	-148,05 Kč
134	K	781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	-2,820	668,33 Kč	-1 884,70 Kč
135	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	-3,102	462,50 Kč	-1 434,68 Kč
136	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	-2,820	23,42 Kč	-66,04 Kč
137	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	-35,516	1,54 Kč	-54,69 Kč


KAZIKO a.s.
 Pod Turnovskou trati 182/18
 198 00 PRAHA 9 - Hloubětín
 tel.: 281 863 804